ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐƠN DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-GDĐT

V/v cử công chức tham gia thẩm

định thực tế điều kiện sáp nhập

Trường THPT Lê Lợi và Trường

THPT Đơn Dương

Đơn Dương, ngày 02  tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

 UBND huyện Đơn Dương nhận được Văn bản số 2365/SGDĐT-TCHC

ngày 30 tháng 12 năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng về việc

thẩm định thực tế điều kiện sáp nhập Trường THPT Lê Lợi và Trường THPT

Đơn Dương.

UBND huyện Đơn Dương giới thiệu và cử công chức tham gia thẩm định

thực tế điều kiện sáp nhập Trường THPT Lê Lợi và Trường THPT Đơn Dương;

cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại

01 Đào Ngọc Duy Trưởng phòng Phòng Nội vụ 0913 184 176

02
Dương Nguyễn

Tôn Nữ Thảo Vy

Phó Trưởng

phòng

Phòng Giáo dục và

Đào tạo
0912 718 079

 Đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND huyện;

- Phòng GD&ĐT;

- Phòng Nội vụ;

- LĐVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hùng Dũng

		2025-01-02T18:43:20+0700

		2025-01-02T18:43:20+0700